CONCEPTO

4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS

AYUDA_A

X

Gobierno del Estado de Puebla
Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo (Primer Trimestre del afio 2020)

SUBSIDIO SECTOR

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

- SOCIAL

BENEFICIARIO
ALVARADO CARRENO VALENTIN
ESCOBAR CAMACHO JOST ALEJANDRO
GARCIA AGUILAR DIEGO ENRIQUE
GOMEZ BAUTISTA FREDDY
GONZALEZ COLIN ISELA LETICIA
GONZALEZ DELUCIANO JUAN CARLOS
HERNANDEZ LEON ELI ESPERANZA
HOFBAUER NOLASCO JONATHAN
HUERTA MANZOLA LEONEL
LUCAS CORTES JUAN MANUEL
MARQUEZ FLORES RAMIRO HUGO
MARQUEZ MENDOZA ITZEL
MARTINEZ JIJON URIEL EDVINO
MELO CEVADA ELIAS
PEREZ MELENDEZ URIEL
PURECO PORTILLO JUAN ABRAHAM
RAMOS CORONA ViCTOR HUGO
REYES PEREA CARLOS ALBERTO

REYNOSO RODRIGUEZ CARLOS FRANCISCO

CURP

AACV940109HPLLRLO4

EOCJ990424HPLSMS09

GAADO00708HPLRGGA2

GOBF010915HPLMTRA1

GOCI960207MPLNLS06

GODJ921022HPLNLNOO

HELE930429MPLRNLO1

HONJ920404HPLFLNO2

HUMLO012070PLRNNAS

LUCJ930821HDFCRNO6

MAFR990714HPLRLMO4

MAMI000703MPLRNTA2

MAJU941116HPLRIR06

MECEOOO0130HPLLVLA3

PEMU940809HPLRLRO8

PUPJ911005HPLRRNO3

RACV001112HPLMNRCA1

REPC970407HPLYRRO3

RERC910319HPLYDR02

RFC

AACV940109

EOCJ990424

GAADO000708

GOBF010915

GOCI960207

GODJ921022

HELES30429

HONJ920404

HUML700120PN6

LUCJ930821

RAFR990714

MAMI000703

MAJU941116

MECE000130

PEMU940809

PUPJ911005

RACV001112IT2

REPC970407

RERC910319

MONTO_PAGADO

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

5,840.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

5,840.00

8,760.00

8,760.00



4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES
CIENTIFICAS O ACADEMICAS

4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

x

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SILVA FLORES MIGUEL ANGEL

TLATELPA ROMERO JOSE ALFREDO

TREJO AGUILAR LIZBETH ALBANIA

ZAVALA MARTINEZ JONATHAN

GOMEZ MARIN JAVIER

ADRIANA CANO ZAYARZABAL
ALEJANDRA GUTIERREZ GARATE
ALEJANDRA PAOLA CARRILLO JUAREZ
ALFREDO GALINDO CANO

ALFREDO TIRZO RODRIGUEZ

ALMA DELIA CABRERA MINA

AMADO CARDONA DIEGO

AMADO MAURILIO OLIVARES BENITO
ANA KAREN CRUZ CRUZ

ANA LILIA VALDEZ NOLASCO

ANA LUISA RAMIREZ MURNOZ
ANGELICA ABASCAL GRAJALES
ANSELMA TRINIDAD SANTOS
ANTONINO FABIAN SERRANO
ARACELI ASCENCION ORDUNA
ARTURO MORALES GUTIERREZ
AUGUSTO DIAZ

BERENICE ANDRADE LOYOLA
BERNANDO GUERRERO DIAZ
CARMEN GUZMAN ESPINOZA
CAROLINA RODRIGUEZ SANCHEZ
CIRILA FLORENTINO ROSALINO
CLAUDIA MENDOZA MENA
CONCEPCION MENDEZ PALMA
CRESENCIO SEVASTIAN TRINI
CRISANTO HERNANDEZ FUENTES

SIFM950517HGRLLGOO

TARA930217HPLLMLO2

TEAL990508MPL3GZ01

ZAMJ001213HPLVRNA9S

GOMJ661008HPLMRV02
CAZA891209MTCNYDO2
GUGA690421MPLTRLO6
CAJAS00812MPLRRL17
GACA860425HPLLNLO8
TIRA880115HPLRDLOS
CAMA820426MPLBNLO2
CADA730514HPLRGMO04
OIBA431008HPLLNMO02
CUCA921007MPLRRNO3
VANA940926MPLLLNO3
RAMA851022MOFMXNO5
AAGA720111MDFBRNO7
TISA840308MPLRNNO6
FASA570510HPLBRNOO
AEOA870414MPLSRR04
MOGAS00304HPLRTR0OO
DIXA760728HPLZXG03
AALB920528MPLNYRO7
GUDB900528HPLRZR0O7
GUS650426MPLZSR00
ROSC910527MPLDNRO5
FORC721018MPLLSR00
MEMC861125MPLNNLO2
MEPC920225MPLNLNO9
SETC810914HPLVRROO
HEFC510901HPLRNR13

SITM030825

TARA930217

TEAL990908

ZAMJ001213

GOMJ6610089H2

CAZA891209
GUGA690421
CAJA900812
GACA860425
TIRA880115C20
CAMAB820426
CADA7305143T0
OIBA431008
CUCA921007
VANA940926
RAMA851022
AAGA720111
TISA840308
FASA570510
AEO870414
MOGA900304
DIXA760728
AALB920528
GUDB900528
GUEC650426
ROSC910527
FORC721018
MEMC861125
MEPC920225
SETC810914560
HEFC510901

5,840.00

8,760.00

8,760.00

8,760.00

46,720.00

39,884.00
31,263.00
80,255.00
80,000.00
50,112.00
99,871.00
66,150.00
79,797.00
90,000.00
40,000.00
80,000.00
89,600.00
70,472.00
38,214.00
99,337.00
79,982.00
79,028.00
100,000.00
97,960.00
44,275.00
82,950.00
99,680.00
85,000.00
34,170.00
69,849.00
24,000.00



4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

CRISTINA CARRILLO CUECAPAN
DANIELA MORA CRUZ

KARINA PANI RODRIGUEZ

DIANA AMOR PEREZ ALBINO
EDUARDO MUROZ SANCHEZ

EFRAIN GUILLEN FLORES

ELEAZAR ROJAS MARTINEZ

ELIAS LOPEZ CARLOS

ELISA FRANCO HERNANDEZ

ELOY ALBERTO VAZQUEZ HERNANDEZ
ESTEBAN SANTOS LOZADA

ESTELA RAMIREZ BARRERA
FERNANDO PEREZ MENESES
FLORENTINA GASPAR REYES

FORTINO ORTIZ CASTRO

GABRIEL FLORES PEREZ

GUADALUPE CRUZ NEGRETE
GUADALUPE HERNANDEZ VELAZQUEZ
GUADALUPE REYES MELCHOR
GUILLERMO HERNANDEZ GALLO
HIPOLITO ROMERO AGUILAR

IRMA XOCHITL CUAUHTEMOC XICOTENCATL

ISIDORA HERNANDEZ BONILLA
JESUS VAZQUEZ CAZALES

JOSE GILBERTO RANGEL MENDOZA
JOSUE GARCIA ESPINOZA

JUAN APARICIO GREGORIO

JUAN CARLOS ARIAS HERNANDEZ
JUAN DAVID GUEVARA GONZALEZ
JULIA LOPEZ HERNANDEZ

KARINA ANGELICA OLIVA GUEVARA
LAURA ERNESTINA CASTANEDA ROCHA
LILIA ROSAS RODRIGUEZ

LORENA IVONNE NIEVA BERNAL

CACC850724MPLRCRO6
MOCD98020SMDFRRNO1
PARK880616MPLNDRO3
PEAD900415MPLRLNO7
MUSE791129HPLXNDO9
GUFE881229HPLLLFO6
ROME810909HOCJRLO1
LOCE850501HPLPRLO5
FAHE830614MPLRRLO6
VAHE860527HSLZRLO4
SALE930804HPLNZS03
RABE570105MPLMRS00
PEMF861001HPLRNRO6
GARF660620MPLSYLO9
OICF650812HPLRSR08
FOPG840706HPLLRBOO
CUNG680215MPLRGDO7
HEVG801212HPLRLDO3
REMG651212HPLYLDO3
HEGG870316HPLRLLO9
ROHA620320HPLMGPO7
CUXI860820MPLHCRO4
HEBI870416MPLRNS06
VACJ950204HPLZZS03
RAMG560405HPLNNLO3
GAEJ891206HPLRSS09
AAGJ590908HPLPRNO6
AIHJ850910HPLRRNO6
GUGJ870516HPLVNNO7
LOHJ900620MMCPRLO1
OIGK751115MPLLVR0O6
CARL721018MPLSCR02
RORL680404MPLSDLO6
NIBL840325MPLVRRO7

CACC850724BJ2
MOCD980209
PARK880616
PEADS00415
MUSE791129
GUFE881229
ROME810909
LOCE850501
FAHE830614
VAHE860527
SALE930804
RABE570105
PEMF861001
GARF660620
OICF650812
FOPG840706
CUNG680215
HEVG801212
REMG651212
HEGG870316
ROAH620320
CUXI860820
HEBI870416
VACJ950204
RAMG560405
GAEJ891206
AAGJ590908
AIHJ850910
GUGJ870516
LOHJ900620QN6
OIGK751115
CARL721018
RORL680404
NIBL840325

60,000.00
73,080.00
100,000.00
90,000.00
99,924.00
25,700.00
40,000.00
74,000.00
99,870.00
80,266.00
84,100.00
99,025.00
100,000.00
39,366.00
46,105.00
59,308.00
32,150.00
88,000.00
21,155.00
83,000.00
73,550.00
75,410.00
34,000.00
80,000.00
38,774.00
59,870.00
33,041.00
80,000.00
78,662.00
67,788.00
73,079.00
99,906.00
75,027.00
40,000.00



4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

LORENZA EVANGELISTA JIMENEZ
LORENZO DIAZ CORTES

LUCIA RAMOS CARREON

LUIS ALBINO GINEZ

MAGAEL PAVON ARIZA

MANUEL LEONARDO LEZAMA ALMARAZ
MANUEL MENDEZ MUNOZ

MARCOS LEYVA NICOLAS

MARIA AURORA CARDENAS GONZALEZ
MARIANA DEL CARMEN BRIBIESCA ROMERO
MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ GARCIA
MARIA FERNANDA VARELA MORONI
MARIA GUADALUPE MARTINEZ ROSAS
MARIA INES REYNA LOPEZ GUITERREZ
MARIA ROSAISELA TIRZO GARCIA
MARIA TERESA SANCHEZ GARCIA
MARICRUZ PARRA MERINO

MARIO MARTINEZ MENDOZA

MARITZA MUNIVE CORONA

MARLENE CABRERA MINA

MARTHA RAMIREZ HERNANDEZ
MARVIN LOPEZ FUENTES

MIGUEL ANGEL GARCIA CANO
NATIVIDAD ADELAIDA FLORES PASTELIN
NAYELY HUERTA TORRES

NICOLAS CABALLINAS SALAZAR

NORMA ALEJANDRA ESPINOZA MALDONADO
ORALIA ITZAMNA PONCE MONROY
OSCAR VALLEJO CRISPIN

PABLO CHINO BALTAZAR

PAOLA DE LA CONCHA ZINDEL

PAULINA MENDEZ TELLEZ

PEDRO DIAS RAMIRO

PEDRO LUNA ROSAS

EAJL740810MPLBMRO5
DICL621228HPLZRRO7
NIBL840325MPLVRRO7
AIGL821226HPLLNS09
PAAM900114HPLVRGO5
LAAM790803HPLZLNO7
MEMM860606HPLNXNOO
LENM810820HPLYCR0O2
CXGA941127MPLRNRO6
BIRM941228MDFRMRO05
RAGR830522MGRMRS01
VAMF861108MPLRRRO2
MARG930605MPLRSDO1
LOGI850121MPLPTNO1
TIGR981210MPLRRSO1
SAGT650914MPLNRRO3
PAMM601228MPLRRROO
MAMM860625HPLRNRO1
MUCM880202MPLNRR0O4
CAMMS880611MPLBNRO6
RAHM961021MHGMRR02
LOFM721225MOCPNRO5
GACM800326HPLRNGO7
FOPN660908MPLLSTO8
HUTN920713MPLRRYO05
CASN740301HSLBLCO3
EIMN610603MPLSLRO8
POMO880827MPLNNRO8
VACO940216HPLLRSO5
CIBP700429HPLHLBO3
COZP810212MNENNLO7
METP761231MDFNLLO8
DIRP840519HPLSMDO6
LURP640629HPLNSDOO

EAJL740810
DICL621228
RACL890623
AIGL821226
PAAMS00114
LEAM790803
MEMM860606
LENM810820
CXGA941127
BIRM941228
RAGR830522
MAGC820627
MARG930605
LOGI850121
TIGR981210
SAGT850914
PAMM®601228
MAMM860625
MUCM880202
CAMMS880611
RAHM961021
LOFM721225
GACM800326
FOPN660908
HUTN920713
CASN740301
EIMN610603
POMO880827
VAC0940216
CIBP700429
COzP810212
METP761231
DIRP840519
LURP640629

40,437.00
79,992.00
39,850.00
63,032.00
90,000.00
54,759.00
100,000.00
87,727.00
40,122.00
40,000.00
38,000.00
90,000.00
91,000.00
36,150.00
81,261.00
57,000.00
82,862.00
56,400.00
58,241.00
80,000.00
63,034.00
95,385.00
63,900.00
44,950.00
65,600.00
66,964.00
45,435.00
40,000.00
61,880.00
98,050.00
100,000.00
91,010.00
74,758.00
24,917.00



4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
4410.- AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

X X X X X X X X X X X X X X

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

PETRA MARQUEZ MORALES

RAUL CARDOZO CRUZ

REYNA ALEJANDRA CENTENO CANO
REYNA GONZALEZ GONZALEZ
RICARDO MARTINEZ LEON

ROCIO DIEGO PEREZ

SAGRARIO EDNA MELO PACHECO
SALOMON BLAS GARCIA

SOFIA MANZARRON CHILCHOA
SUSANA RODRIGUEZ VILLALVA
VICTORIA JUAREZ ANDRADE
VICTOR MANUEL CORDERO DE LA ROSA
YARELI MUROZ CANO

YOLANDA MORALES MORALES

MAMP761023MPLRRTO1
CACR960506HPLRRLOO
CECR870106MPLNNY0O
GOGR830824MPLNNY0O0
MALR860403HMCRNCO7
DIPR950307MPLGRC
MEPS670601MPLLCGOO
BEAGS530313HPLLRLO8
MACS690909MPLNHF04
ROVS630811MPLDLS04
JUAV980914MPLRNCO4
CORV800614HPLRSCO1
MUCY811118MPLXNROO
MOMI840721MPLRRLO3

MAMP761023
CACR960506
CECR870106
GOGR830824
MALR860403
DIPR950307
MEPS670601
BAGS530313
MACS690909
ROVS630811
JUAV980914

CORV8006141G6

MUCY811118

MOMY840721

97,253.00
50,000.00
78,910.00
80,000.00
98,670.00
95,354.00
60,000.00
50,000.00
83,497.00
98,535.00
99,000.00
40,000.00
99,888.00
34,482.00



